浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2009〕32 号

关于调整浙江大学竺可桢学院教学委员会成员的通知

各学部、学院（系）：

为深化教学改革，加强优秀学生培养工作，进一步完善“宽、

专、交”人才培养模式，经研究决定，对竺可桢学院教学委员会

组成人员进行调整。现将调整后的成员名单公布如下：

主  任：陈  劲

副主任：鲍世宁  吴晓波

委  员（按姓氏笔画排序）：

马建青  刘  旭  刘向东  刘克峰  孙笑侠

苏德矿  杨启帆  吴  敏  何  勇  何莲珍

余潇枫  应义斌  张小蒂  陆国栋  林正炎

郁建兴  周  昆  郑  耀  赵新兵  徐  岱

徐小洲  唐晓武  黄  河  盛  况  楼程富

樊建人

秘  书：周永明  金一平

浙江大学本科生院

二○○九年十月二十八日

主题词：机构  调整  通知

抄送：有关部门。

浙江大学本科生院办公室           2009 年 10 月 28 日印发